
 

 

I N G  Ž i v o t n í  p o j i š ť o v n a  N . V . ,  

p o b o č k a  p r o  Č e s k o u  r e p u b l i k u  

 

 
ING Životní pojišťovna N.V., 
pobočka pro Českou republiku 
Nádražní 344/25,  Praha 5 – Smíchov 
T 844 444 480  F 257 473 555  
E klient@ing.cz 
www.ingpojistovna.cz 

ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku se sídlem: Nádražní 344/25, 
Praha 5 – Smíchov, IČ: 40763587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 jako organizační složka společnosti: ING Životní 
pojišťovna N.V., se sídlem: Weena 505, 3013AL  Rotterdam, Nizozemské království, 
zapsaná v obchodním rejstříku Obchodní komory v Rotterdamu, Nizozemské království,  
datum zápisu 17. ledna 1863, číslo zápisu 24042211 (také jen „ING Životní pojišťovna”) 

 

 
 

VEŘEJNÝ PŘÍSLIB (0314) 
 

 
Společnost ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: Nádražní 344/25, 

150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 40763587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 jako organizační složka společnosti: ING Životní pojišťovna 

N.V., se sídlem: Weena 505, 3013AL  Rotterdam, Nizozemské království, zapsaná v obchodním 

rejstříku Obchodní komory v Rotterdamu, Nizozemské království, datum zápisu 17. ledna 1863, číslo 

zápisu 24042211, tímto 

 

dává veřejný příslib 

 

že u připojištění pro případ trvalých následků úrazu s progresivním plněním 0314 (dále jen „Připojištění 

0314“) sjednaném při platném uzavření nové pojistné smlouvy s ING Životní pojišťovnou s počátkem 

pojištění v období 1.10.2014 až 31.12.2014 (včetně), navýší nad rámec ujednání v pojistné smlouvě 

zpětně k datu počátku pojištění  sjednanou pojistnou částku Připojištění 0314 na dvojnásobek, 

maximálně však do výše limitu pojistné částky 2.000.000,- Kč, a to při zachování původní sjednané 

výše pojistného.  

Podmínkou je, že počátek pojištění není sjednán k datu dřívějšímu, než je datum uzavření pojistné 

smlouvy. Do uvedeného maximálního limitu pojistné částky 2.000.000,- Kč se započítává i pojistná 

částka k připojištění trvalých následků sjednaná s ING Životní pojišťovnou ve prospěch pojištěného na 

případné dříve uzavřené pojistné smlouvě. 

O uvedeném navýšení pojistné částky Připojištění 0314 bude pojistník informován první pojistkou, 

kterou ING Životní pojišťovna vydává a doručuje jako potvrzení o uzavření pojistné smlouvy. 

V ostatním se uzavřená pojistná smlouva nemění. 

 
 
V Praze dne 30. 9. 2014   
 

 
………………………………………………..  
Renata Mrázová, vedoucí organizační složky 
ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku  
 
 


	Společnost ING Životní pojišťovna N.V., pobočka pro Českou republiku, se sídlem: Nádražní 344/25, 150 00 Praha 5 – Smíchov, IČ: 40763587, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 6305 jako organizační složka spole...

